
                                                           

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

26.08.2024 года                                                                                    № 885 

г. Никольск 

 

О внесении изменений в Порядок 

оказания адресной помощи на 

приобретение дров, утвержденный 

постановлением администрации 

Никольского муниципального 

округа от 02.05.2024 № 478 

 

В соответствии с решением Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа от 27.04.2024 № 81 «Об установлении в 2024 году 

мер социальной поддержки некоторым категориям лиц», в целях реализации 

постановления администрации Никольского муниципального округа от 

17.01.2024 № 46 «О дополнительных мерах социальной поддержки семьям 

лиц, призванных на военную службу по мобилизации» администрация 

Никольского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок оказания адресной помощи на приобретение дров, 

утверждённый постановлением администрации Никольского 

муниципального округа от 02.05.2024 № 478, следующие изменения: 

1.1. абзац первый подпункта «б» пункта 4 изложить в новой редакции: 

«б) один из родителей военнослужащего, проживающий на территории 

Никольского муниципального округа (в случаях отсутствия лиц, указанных в 

подпункте «а» пункта 4 настоящего Порядка; отказа лицам, указанным в 

подпункте «а» пункта 4 настоящего Порядка, в предоставлении адресной 

помощи по основаниям, установленным в пункте 15 настоящего Порядка; 

отказа лиц, указанных в подпункте «а» пункта 4 настоящего Порядка, от 

адресной помощи).». 

1.2. пункт 6 дополнить подпунктом «м» следующего содержания: 

«м) документы, подтверждающие отказ лиц, указанных в подпункте 

«а» пункта 4 настоящего Порядка от адресной помощи (в случае подачи 

заявления лицом, указанным в подпункте «б» пункта 4 настоящего 

Порядка)». 



1.3. в абзаце первом пункта 13 слова «в подпунктах «а», «в», «и», «к», 

«л» пункта 6» заменить словами «в подпунктах «а», «в», «и», «к» - «м» 

пункта 6». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Действие постановления администрации Никольского 

муниципального округа от 02.05.2024 № 478 «Об утверждении Порядка 

оказания адресной помощи на приобретение дров» (в редакции настоящего 

постановления) распространяется на правоотношения, возникшие с 

03.06.2024. 

 

 

 

Глава Никольского  

муниципального округа                                                                         В.В. Панов 


